
Samarbeidsmøte prosjekt Tenaasen og Styremøte Jordet JFF 02.08.23 

 

Tid: 18.00 

 

Tilstede: Dag Arne, Arne, Jørn, Henrik, Dag Øyvind, André og Stian 

Frafall: Trysil JFF 

 

Referent: Arne Storløpa Sneli 

 

Agenda:  

● Samarbeidsmøte/statusmøte prosjekt Tenaasen sammen med Trysil JFF og 

skytterlaget 

● Info + info fra utvalg (Økonomi) 

● Kort gjennomgang av forrige styremøtereferat 

● Jaktfeltstevne neste helg 

● Aktivitetsplan - aktiviteter 

● Neste styremøte 

● Eventuelt 

 

 

Samarbeidsmøte/statusmøte prosjekt Tenaasen 

 

Dag Arne har vært i dialog med Simen i Byggeplan hvor han har forespurte om å få sendt 

inn søknad om standplassbygg rovviltbane og lerduebaner og få tegninger på alle bygg.  

 

Reguleringsplan - mindre reguleringsendring. Kommunen er positiv. Byggeplan har mottatt 

bestilling fra Skytterlaget om å kjøre både byggesøknader og planprosesser for videre 

utvikling.  

 

Forhåndsgodkjenning fra politiet har Dag Arne sendt inn. Fått tilbakemelding fra politiet om 

at det manglet noen beskrivelser av enkelte detaljer. Forhåndsgodkjenningen er ikke 

godkjent, men Dag Arne jobber med saken.  

 

Planskisser haglebanen er klare. Skytterlaget har bestilt tegninger av Byggeplan. Byggeplan 

har ikke fått  gjort noe grunnet ferieavvikling og permisjoner. Byggeplan gir over ferien et 

pristilbud på prosjektet. Deler opp pristilbudet opp mot de ulike prosjektene.  

 

Fradelingssøknad på eiendommen - Det er ikke levert søknad om fradeling. Dette må 

igangsettes. Byggeplan har sendt pristilbud til skytterlaget på gjennomføring av dette. Stian 

sier at Skytterlaget ønsker å kjøre prosess.    

 

Kjøp av grunn: Stian, Skytterlaget, kontakter Halvor Dahle Meland, Advokat, for utarbeidelse 

av kjøpekontrakt med grunneier. 

 

Byggeplan ønsker en oversikt, gjerne med et kart, som beskriver all skyteaktivitet og 

skyteanlegg på Tenaasen. Intensjonen med dette er å ta en dialog med Riiber for å avklare 

lovligheten av banene innenfor planene som finnes. Fortrinnsvis avklaring opp mot støy. 

Stian og André i Byggeplan holder dialog omkring en slik oversikt.  



Vi må få på plass en oversikt med budsjett for de totale kostnadene knyttet til utbyggingen. 

Noe budsjett og priser finnes, men må samles. Dag Arne og Stian tar ansvaret med å samle 

sammen budsjett.  

Jørn henter inn priser på to komplette sportinganlegg - informerer dette videre til Dag Arne. 

 

Vi har ambisjoner om å få samlet budsjett og utarbeidet søknad om tippemidler til anlegget 

innen 1. oktober.  

 

Ansvarsrett - Andre stiller spørsmål om hvem som kan stå som ansvarlig for byggingen som 

er igangsatt på Rovviltbanen. Ettersom vi gjennomfører den på dugnad er det heller ingen 

som står som ansvarlige. Opp mot byggesøknad til kommunen må vi ha noen som står som 

ansvarlig for bygget. Hvem kan vi spørre? Bjørn Baastad eller Bjønn Service? Arne Sendt 

mail til Terje Myhre med forespørsel om å stå ansvarlig for standplassbygget. Stian sjekker 

med Bjørn Baastad opp mot gravingen.  

 

André og Byggeplan iverksetter dialog med Riiber og Kommunen. Det er vanskelig å si noe 

om hvor lang tid dette vil ta avhengig av eksterne aktører.  

 

Videre prosess standplassbygg Rovviltbanen: Stian tar dialog med Terje og avklarer når det 

skal jobbes videre med standplassbygget. Informerer videre til Arne og Jordet JFF. Innkaller 

til dugnadskvelder for å gjøre bygget ferdig utvendig før vinteren.  

 

 

Info + info fra utvalg 

 

Avtale med grunneiere om båt på Røsjøen er i orden. En oppsigelig avtale mellom Jordet 

JFF og grunneierne.  

 

Avholdt dugnadshelg vedr bygging av standplassbygg på Tenaasen i begynnelsen av Juli. 

Fikk satt opp råbygget, men mangler å tette bygget. Nye datoer for dugnader kommer fra 

skytterlaget. 

 

Barne- og ungdomsaktivitet: Hagleskyting hver torsdag i august hvor alle barne- og 

ungdomsmedlemmer til og med 26 år kan skyte inntil 2 gratis hagleserier med instruktør 

hver kveld.  

André legger inn aktivitetene i aktivitetskalenderen på vår hjemmeside og deler disse på 

facebook.  

 

Kvinneskyting Rifle mandag 14. og 28. august. André legger inn i aktivitetskalender på 

hjemmeside.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Jaktfeltstevne og elgstevne på Tenaasen helgen 5. og 6. august 

 

Diverse aktiviteter i tillegg til skyting? Natursti? Avstandsbedømmelse? jmf annonse vedr 

familiearrangementet samme dag som jaktfelt. Hanne L. ansvarlig sammen med 3 andre 

opp mot barn og unge. Hanne har en del materiell hun kan ta med. Fant frem natursti og 

diverse premier som kan gis bort til barna.  

 

Arne tar med sauegjerder for inngjerding av området.  

 

Hilde har kontroll på kioskvarer.  

 

Hilde kjøper inn loddbøker opp mot trekningspremier. 

 

Henrik reparerer hull i veien opp til skytterhuset. 

 

Priser skyting: 200 kroner i påmelding for hver skytegren. 300 i påmelding for jaktlag jaktfelt.  

 

Premiering: Magnorpremier i begge skytegrener + trekningspremier i tilknytting påmelding 

og loddsalg. 

 

Gavekort fra Kiwi til beste jaktlag + materialpakke fra Moelven trekkes blant påmeldte 

jaktlag.  

 

Pengepremier til 3 beste i presskyting.  

 

Klubbmesterskap og Trysilmesterskap arrangeres på lørdag. 

 

 

Aktivitetsplan og aktiviteter 

Gratis lerdueskyting for juniorer hver torsdag i august - Frifondsmidler - inntill 2 serier gratis 

per pers/torsdag.  

 

  

 

Neste styremøte 

Onsdag 25. oktober klokken 18.00 på Tenaasen 

 

 

Eventuelt 

 

Jentehelg 25. august - Hilde ser på hvordan dette organiseres.  

 

Drøftet belastning dugnad. Enkeltpersoner tar på seg mange oppgaver og gjennomfører 

mye selvstendig. Viktigheten av å fordele oppgaver og ansvar. Bør det inn flere 

representanter i enkelte utvalg? Hvor mange aktiviteter/oppgaver skal vi gjennomføre i løpet 

av året? Dette er viktige momenter som vi bør drøfte inn mot årsmøtet.   

 

Møtet slutt 21.45 


